É CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

srcrrAr EOUCAÇÂO

SELEÇÃO PÚBLICADE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Portaria N° 01/ 2023 - EEMTI FILGUEIRAS LIMA

A Diretora Escolar Altamira Cristina Ferreira da EEM FILGUEIRAS LIMA, INEP: 23150297, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR:

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORD DISCIPLINA! RESULTADO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
INSC Nome Completo CONTATO COMPONENTE DA DO PLANO DE DO CLASSIFICAÇÃO

CURRICULAR INSCRIÇÃO AULA
-

CURRICULO

07 LEOMAR DE MOURA SILVA 8899320-1337

-

MATEMÁTICA DEFERIDA 28,5 io ia

02 LEONARDO LEITE DA 8898129-1561 MATEMÁTICA DEFERIDA 27,0 10 2

SILVA

04 SEBASTIAO ALVES JÚNIOR 8898842-1949 MATEMÁTICA DEFERIDA 27,0 45 3a

0:1 GABRIEL ANGELIM 8899643-6887 MATEMÁTICA DEFERIDA 30,0 1,0 4

PEREIRA
-____

08 VINILSON FELISMINO 8899952-9077 MATEMÁTICA DEFERIDA 25,5 35

NOGUEIRA
-___

10 ANDREJA GONÇALVES DA 8899660-9775 MATEMÁTICA DEFERIDA 28,5 0,0 6

SILVA

0lEi WILSON FILHO FELIX 8899478-4426 MATEMÁTICA DEFERIDA 23,5 35

GOMES

03 CLARICE DE OLIVEIRA 88 99447-6105 MATEMÁTICA DEFERIDA NÃO

NOGUEIRA COMPARECEU

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORD DISCIPLINA! RESULTADO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
INSC Nome Completo CONTATO COMPONENTE DA DO PLANO DE DO CLASSIFICAÇÃO

CURRICULAR INSCRIÇÃO AULA
-

CURRICULO

09 KELI GOMES FERREIRA 88 99995-8175 FÍSICA DEFERIDA 30,0 4,5 ia

os WÃNNIA KELLY DOS 88 99874-8761 FÍSICA DEFERIDA 30,0 2,0 2

RAMOS DUARTE SANTANA

11 DIEGO MACEDO GALDINO 8899337-4217 FÍSICA DEFERIDA 22,0 0,0 3

02 LEONARDO LEITE DA 8898129-1561 FÍSICA DEFERIDA NÃO - -

SILVA COMPARECEU

Lavras da Mangabeira, 15 de Fevereiro de 2023

1rvi& JQt\A\
ASSINATURA DA DIRETORA ESCOLAR

Diretora

DOE 91 17/05/2018